
#001 Klockskåp allmoge, 1800-tal
Delbart. Bär datering 1828. Originalmålningar. Senare ditsatt 
handtag. Urtavla saknar visare, glas spräckt. Mittdel dörrar med 
bakomliggande lådor, skedholk och hyllplan. Nedtill dörrpar med 
bakomliggande förvaring och hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#002 Mårten Andersson färglitografi "De älskade i 
Moneglia" signerad
No: 23/100.

#003 Moped Crescent typ 92 1209, årsmodell 1975
2-växlad. Mopedväska. Motor Sachs. Garantibevis, 
instruktionsbok med mera medföljer.

#004 Kandelabrar mässing/alabaster, 1 par, 1900-tal
5st ljushållare.

#005 Carl Malmsten "Bergshamra" soffa
Brännmärkt. För frakt, kontakta oss för offert.

#006 Anna-Lisa Thomson Uppsala Ekeby, vas
No: 675.

#007 Skäktkniv Norrala Hälsingland, Allmoge, daterad 
1847
Tillskriven Pehr Schenler. Målad blomsterdekor, bär datering 
1847.

#008 Karl Tirén olja på pannå, signerad 1921

#009 Stolar-drakstolar 1 par, fornnordisk stil, 
1800-1900 tal
Svarvad ryggpelare. Svarvade, kopplade ben. Dekor i form av 
drakhuvuden. Skurna dekorer. För frakt, kontakta oss för offert.

#010 Gunvor Olin-Grönqvist Arabia "Kosmos" 
teservis, 22 delar
7st assietter, Diameter 20 cm. 6st fat, Diameter 14 cm. 6st 
koppar. H 8.5 cm, Diameter 8.5 cm. 1st tekanna. 1st sockerskål. 
1st gräddkanna.

#011 Hörnskåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande förvaringsdel. Nyckel samt lås finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#012 Tidningsställ rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#013 Pall furu "Ringo" IKEA
Reglerbar höjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#014 Skåp med dörr
Dörr med plexiglas. Bakomliggande hyllplan, lösa.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#015 Kontorsstol
För frakt, kontakta oss för offert.

#016 Bord 1950-1960 tal
2st utdragbara skivor, Perstorps. För frakt, kontakta oss för offert.

#017 Fåtölj IKEA, modern
Mörkblå färg. Löst stoppad ryggplymå. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#018 Serveringsvagn rotting, 1940-1950 tal
Med tidningsdel. Frostad glasskiva. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#019 Stolar "Åkerblom stolen" 1 par, 1900-talets mitt 
Stomme björk. Rygg & sits formpressad teakfaner. Brickmärkta. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#020 Trågsoffa rokoko-stil, 1900-tal
Brickmärkt Nordiska Kompaniet, no: 20155-261023. Fast stoppad 
sittdyna. Lösa ryggplymåer & sidoplymåer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#021 Rakspegel 1800-1900 tal
Valnöt. Ställbar spegel. Låda i sarg. 2st ljusarmar. Svarvad 
stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#022 Kassaskåp Hadak, brandklass 90 P
För frakt, kontakta oss för offert.

#023 Stolar rotting, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#024 Crosstrainer Extremefit
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#025 Pallar 1 par, 1950-1960 tal
Galonklädda. För frakt, kontakta oss för offert.

#026 Snedklaff 1800-tal
Skrivdel med bakomvarande hyllor & förvaring. 2st större lådor, 
2st mindre lådor. Gustavianska lådhållare. Senare bemålad. 
Nyckel finns.  För frakt, kontakta oss för offert.



#027 Fåtöljer skinn "Interface" club-modell, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#028 Skrivbord Bertil Fridhagen, Bodafors
Björk. För frakt, kontakta oss för offert.

#029 Stolar björk, Empire, 6 stycken
2st karmstolar. Fast stoppade sitsar, sadelgjord. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#030 Stol Bertil Fridhagen, Bodafors
Björk. Fast stoppad sits. Svängd ryggbricka. 7st pinnar. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#031 Skrivbord 1900-tal + Pall sekelskiftet
Skrivbord med 2 lådor. Svarvade ben. H 76 cm, B 88 cm, D 48 
cm. Pall med svarvade ben. Fast stoppad sits. senare renoverad 
& bemålad. Sitthöjd 47 cm, B 41 cm, D 41 cm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#032 Soffa skinn, Club-modell, 1970-1980 tal
Fast sittdyna. Lösa sidoplymåer. För frakt, kontakta oss för offert.

#033 Kolsyrepistol, Gamo PT-85 Blowback semi-
automatic Co2 air pistol 
Semiautomatisk kolsyredriven luftpistol med ordentlig tyngd och 
blowback för autentisk känsla, då manteln skickas bakåt vid 
avfyring. Vändbart magasin för 2x8st diablo-kulor. Mekanisk 
säkring. Räfflad pipa. Utgångshastighet 138m/s. Patroner, kulor & 
tavlor medföljer.

#034 Klaffbord 1900-tal
Lackad furu. Svarvade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#035 Sportbåt "Striker" mahogny, Karl-Ola Englund
Tillverkad av båt och bilbyggaren Karl Ola Englund, 
Karlholmsbruk, år 1996. Körd endast ca 40 timmar. Specialbyggd 
30 km/h trailer medföljer. Båtmotor Archimedes 45. Alltid förvarad 
varmt. Originalritningar medföljer.

#036 Byrå 3 lådor, 1940-1950 tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Utdragbar skiva. Nyckel finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#037 Sidobord med klaffar, 1980-1990 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#038 Pall 1900-tal
Betsad furu. För frakt, kontakta oss för offert.

#039 Byrå 4 lådor, sekelskiftet
För frakt, kontakta oss för offert.

#040 Spark 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#041 Byrå 4 lådor, 1900-tal
Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#042 Stol 1940-1950 tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#043 Skrivbord/spelbord 1900-tal
Låda i sarg. Svarvade kannelerade ben. Utfällbar skiva. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#044 Skänk 1900-tal
2 lådor. Glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#045 Vitrinskåp modernt
Glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. Låda nedtill. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#046 Markis el
Med tillhörande vev. Monteringssats för vägg samt kontroller 
medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#047 Balkonggrupp modern
Metall. Bord & 2st klappstolar. Bord H 70 cm, Diameter 60 cm. 
Stolar sitthöjd 44 cm, rygghöjd 50 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#048 Skänk modern
5 lådor. Dörr vardera sida, bakomliggande förvaring. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#049 Matgrupp IKEA
4st stolar "Norrnäs". Fast stoppad sits. Sitthöjd 49 cm, rygghöjd 
95 cm. Bord "Bjursta". 2st iläggsskivor. H 74 cm, L utan skivor 
175 cm, L med skivor 260 cm, B 95 cm.

#050 Solstolar, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#051 Bord modernt
För frakt, kontakta oss för offert.

#052 Tamburmajor
Betsad furu. För frakt, kontakta oss för offert.



#053 Möbelgrupp, 3 delar
Bord. Svarvad stomme, fyrdelad fot. H 60 cm, B 57 cm, D 39 cm. 
1 par stolar, fast stoppad sits. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 94 cm. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#054 Taburett Barock-stil, 1800-tal
Spiralsvarvade, kopplade ben. Klädsel original. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#055 Förvaringskorgar, 4 stycken, i metallstomme
För frakt, kontakta oss för offert.

#056 Chiffonjé 1800-tal
Skrivdel med bakomvarande dörr & lådor. Överdel 1 låda. Nedtill 
3 lådor. Beslag original. Senare bemålning. Nyckel saknas. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#057 Vitrinskåp modern
Väggfästen. Svarvade sidostolpar. Glasade dörrar med 
bakomliggande hyllplan i glas. För frakt, kontakta oss för offert.

#058 Skänk modern
5 lådor. Dörr vardera sida, bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#059 Hörnskåp 1900-tal
Delbart. Dörrar med bakomliggande hyllplan. Lås & nyckel finns 
till överdel. Senare bemålad.  För frakt, kontakta oss för offert.

#060 Skåp ek, Renässans-stil, 1900-tal
Delbart. Dörrpar skuren dekor i form av antikiserande figurer & 
porträtt. Svarvade balusterformade framben med skuren dekor 
på lejontassar. Nyckel finns. En låda ej öppningsbar. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#061 Soffbord teak, 1950-1960 tal
Rottingklädd tidningshylla. För frakt, kontakta oss för offert.

#062 Sidobord ek "Äpplet" 1930-1940 tal
3 lådor. Dörrar med bakomliggande hyllplan. Dörrspeglar med 
pärlkant. För frakt, kontakta oss för offert.

#063 Gungstol 1960-1970 tal
Betsad furu. För frakt, kontakta oss för offert.

#064 Soffa 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#065 Trädgårdsstolar 2 stycken, 1940-1950 tal
1st sitthöjd 46 cm, rygghöjd 78 cm. 1st sitthöjd 45 cm, rygghöjd 
78 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#066 Fåtöljer 1 par, 1970-1980 tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#067 Hyvelbänk 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#068 Skafferiskåp 1930-1940 tal
Dörrar med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#069 Skänk 1800-tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare borttagen 
färg. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#070 Kista allmoge, 1800-tal
Bär datering 1852. Ägarmonogram. Originalmålning. Lås & nyckel 
original. För frakt, kontakta oss för offert.

#071 Sängbord 1900-tal
Låda i sarg. Tidningsdel. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#072 Slagbord modernt
Svarvade ben. Enkla grindar. För frakt, kontakta oss för offert.

#073 Byrå teak, 1950-1960 tal
3 lådor. Infällda handtag. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#074 Bokhylla teak, 1950-1960 tal
Delbar. Överdel 3 mindre lådor, infällda handtag. Hyllplan. Nedtill 
5 lådor, infällda handtag. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. 
Utdragbar skiva. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#075 Rullator aluminum
För frakt, kontakta oss för offert.

#076 Spegel G & T, 1940-1950 tal
Förgylld träram. Slipat VA kristallglas. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#077 Bord 1970-1980 tal
Stomme mässing, med hjul. Mörkfärgad glasskiva. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#078 Bokhylla Funkis, 1940-tal
Hyllplan samt dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.



#079 Marian Grabinski IKEA, Hallmöbel/bänk
2 lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#080 Båt Flipper 575
Båtmotor Evinrude 70hk, tvåtakt. Motor renoverad för cirka 3-4 år 
sedan. Upptagningsvagn 30 km/h medföljer. Kapell 3 år gammalt.

#081 Taburetter 1 par, 1800-tal
Svarvade ben. Fast stoppade sitsar. Sadelgjord originalklädsel. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#082 Stol s.k 12-stegsstol, allmoge 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#083 Stol allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#084 Bord 1940-1950 tal
Kolonnformad pelare på fyrdelad fot. 2st iläggsskivor medföljer. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#085 Sängbord 1 par, 1960-tal
Björk. Låda i sarg. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#086 Stolar 1 par "Luterma" Made in Estonia, 
1930-1940 tal
Senare bemålade. För frakt, kontakta oss för offert.

#087 Pallar 1 par, 1950-1960 tal
Kopplade ben. Lackade. För frakt, kontakta oss för offert.

#088 Pall 1940-1950 tal
Galonklädd sits. Kopplade ben.  För frakt, kontakta oss för offert.

#089 Sidobord 1960-1970 tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#090 Pallar 1 par, 1940-1950 tal
Galonklädd sits. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#091 Klaffbord 1900-tal
Bord med 2st klaffar. För frakt, kontakta oss för offert.

#092 Bokskåp/arkivskåp 1900-tal
Ej delbart. Glasade dörrpar med bakomliggande hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#093 Bord rokoko-stil, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#094 Möbelgrupp rokoko-stil, 1900-tal
Originalklädsel. Soffa L 160 cm, sitthöjd 45 cm, rygghöjd 88 cm, 
D 80 cm. 2st fåtöljer. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 85 cm, B 70 cm.

#095 Hängskåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#096 Klädhängare furu
Med 3st krokar. För frakt, kontakta oss för offert.

#097 Sven Rydén akvarell "Staden" signerad

#098 Einar Vianden olja på duk "Sågverk" signerad 
-71

#099 Fritiof Strandberg olja på duk, signerad 1954

#100 Mårten Andersson färglitografi "Prästkragarna" 
signerad
No: 285/300.

#101 Ove Lennart Svedin olja på duk, signerad

#102 Per Englund olja på duk, signerad
Konstnär född i Norrala, sedermera Bollnäs.

#103 Harry Sahlin olja på pannå, signerad

#104 Sten Billberg teckning "Jädraås-Tallås järnväg 
Lok nr 2 'Korsån'"

#105 Akvarell okänd konstnär, signerad Blomqvist -49

#106 Lergryta W. Germany

#107 Kuriosa, 4 delar
Termos, burk, hink, luffarslöjd.



#108 Double S Giftware, brickor 2 stycken

#109 Järngryta Husqvarna 3L

#110 Mårten Andersson färglitografi "Tillsammans 
mot bergen" signerad
No: 59/300.

#111 Olja på pannå, okänd konstnär
Gårdsinteriör med figurer och höns.

#112 Olja på duk signerad Marn

#113 Barometer W. Germany + Hygrometer
Barometer Diameter 12 cm. Hygrometer Diameter 7 cm.

#114 Uppsala Ekeby "Svea" blomkrukor, 4 stycken + 
äggkopp
2st krukor H 10 cm, Diameter 13 cm. 2st krukor H 8 cm, Diameter 
11 cm. Äggkopp H 3.5 cm, Diameter 5.5 cm.

#115 Böcker, 4 stycken
Bilpionjärer. Spoorweg-stations. Whisky från hela världen.Björn 
Skifs.

#116 Bok "Förstukvistar i Hälsingland" Hilding 
Mickelsson
Med hälsning från Hilding Mickelsson, Nov 1995.

#117 Linneduk

#118 Vägglampa teak, 1950-1960 tal
Skärm metall. Kupa glas.

#119 Transistorradio Radionette Kurér 501

#120 Mårten Andersson färglitografi "I månskenet" 
signerad
No: 127/300.

#121 Mortel Kolmården marmor
Stöt medföljer.

#122 Fiol, Made in Canton, China
1 sträng saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#123 Böcker, 3 stycken
Måla på korg och trä. Variera i väven. Bruksvävar.

#124 Kopparpanna 2.5L, 1900-tal

#125 Höganäskrukor, 3 stycken
1st 5L. H 24 cm, Diameter 22 cm. 1st 1L. H 13 cm, Diameter 12 
cm. 1st ½L. H 8 cm, Diameter 12 cm.

#126 Lokförarväska
Med diverse märken.

#127 Provdocka
Med reglerbara måttinställningar. För frakt, kontakta oss för offert.

#128 Rörstrand "Blå Eld" 3 delar
2st fat, Diameter 17 cm. 1st kopp. H 8 cm, Diameter 10 cm.

#129 Royal Alma efterrättsskålar, 12 stycken
Made in England.

#130 Figgjo Flint servisdelar, 7 delar
Made in Norway. 3st koppar. H 6.5 cm, Diameter 10.5 cm. 4st fat, 
Diameter 6.5 cm.

#131 Stövelknekt gjutjärn

#132 Mari Simmulson Uppsala Ekeby, skålfat
No: 43130/944.

#133 Rörstrand "Grön Anna" djupa tallrikar, 8 stycken

#134 Hushållsvåg 1950-1960 tal
Saknar skål.

#135 Johnson Bros "Fish" tallrikar, 6 stycken
No: 1, 2, 3, 4, 5, 7.

#136 InVite emaljerad järngryta

#137 Arabia "Kosmos" gryta



#138 Rörstrand "Koka Blå" 11 delar
6st fat, Diameter 15 cm. 5st koppar. En med spricka. H 7 cm, 
Diameter 9 cm.

#139 Burkar, 3 stycken
NilsJohan kakburk, 3 våningar. H 20 cm. Brödburk plåt. H 13 cm, 
B 24 cm, D 20 cm. Kaffeburk.

#140 Parti diverse tennföremål

#141 Gustavsberg "Atlanta" 3 delar
1st fat. L 35 cm, B 29 cm. 2st fat. L 25 cm, B 20 cm.

#142 Kandelaber trä, 1900-tal
Marmorerat trä. Ljus av trä. 7st ljushållare. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#143 Rosenthal "Classic Rose" 39 delar
12st assietter, Diameter 17 cm. 12st fat, Diameter 14 cm. 12st 
koppar. H 6 cm, Diameter 8.5 cm. 1 par ljusstakar, H 14 cm. 1st 
mindre fat, Diameter 10 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#144 Parti diverse keramik & porslin
Rörstrand Pion, Gefle Blå Hyacint, med mera. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#145 Hushållsvåg Prima, 1960-1970 tal

#146 Höganäskrukor, 3 stycken
1st grön 1L.1st brun 3L. 1st brun 1L.

#147 Kockum emalj kaffepanna, med mera
Hackman rostfri kaffepanna, 2L. Prestige isbehållare, made in 
England. H 17 cm, Diameter 20 cm.

#148 Traktörpannor, 2 stycken + kopparkastrull

#149 Parti diverse
Höganäs tekanna. Bringare. Väggskeppor. Flaskor. Med mera.

#150 Peugeot 406 2.0, årsmodell 1999
4 dörrar. Manuell växellåda. Bensindriven. 4st vinterdäck 
medföljer. Mätarställning vid besiktning 183017.Senast besiktigad 
2024-06-13, ej godkänd. Ny besiktning senast 2024-07-15. 
Fel:Däck (5.2.3) ett st, mönsterdjup för litet, 2x.Färdbroms 
bromskraftfördelning (1.2.1), bak, bromsverkan ojämn, 2.SRS-
indikering (7.1.6), varnar för fel i systemet, 2.Fjäderbenslagring 
(5.3.1), fram höger, kärvar, 2.

#151 Carl Brandt olja på duk, 1800-tal
Signerad -91. För frakt, kontakta oss för offert.

#152 Kari Lappi olja på board, signerad -92
För frakt, kontakta oss för offert.

#153 Parti diverse glas
Målad dekor. Osorterat.

#154 Iittala "Festivo" ljusstake, med mera
Ljusstake H 12 cm. Orrefors vas. H 13 cm, Diameter 7 cm. Göran 
Wärff Kosta cigarettändare. H 7 cm, Diameter 7 cm. Pukeberg 
konstglas "Fisk". Lindshammar fat. Diameter 33 cm.

#155 Fotglas, 4 stycken

#156 Glasskålar, 2 stycken
1st H 15 cm, Diameter 32 cm. 1st H 14 cm, Diameter 27 cm.

#157 Parti glas retro, 18 delar
6st gulrandiga. H 9 cm, Diameter 6.5 cm. 6st blårandiga. H 9 cm, 
Diameter 6.5 cm. 6st gulddekor. H 8 cm, Diameter 5 cm.

#158 NilsJohan Don Pedro kaffebryggare

#159 Parti diverse glas
Vaser, med mera. Bland annat Kosta, Nuutajärvi. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#160 Knallpulverpistol Revolver 12 colpi

#161 Gustavsberg mattallrikar, 5 stycken + Uppsala 
Ekeby "Västkust" mattallrikar, 2 stycken

#162 Höganäs keramik "Himmelsblå" muggar, 4 
stycken
Originalkartonger.

#163 Kockum järngryta 3L

#164 Rörstrand "Blå vinge" 18 delar
6st fat, Diameter 12 cm. 6st assietter, Diameter 17 cm. 6st 
koppar. H 6 cm, Diameter 7 cm.



#165 Korg + trälåda
För frakt, kontakta oss för offert.

#166 Zinkhink 15L
Etikettmärkt Stockholm.

#167 Grillbestick, 12 delar + ost-set, 5 delar

#168 Kockum järngryta 5L

#169 Kockum emalj, 2 delar

#170 Hattaskar, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#171 Våg W. Germany, 1950-1960 tal
Med väggfästen.

#172 Syskrin med diverse sytillbehör 

#173 Philips kassettbandspelare, N 2221

#174 Floria pump 450W
Begagnad. Max sughöjd 7 meter. Max temp 40 Celsius.

#175 Kökstillbehör, 3 delar
Hugin våffeljärn. Philips elvisp. Elram brödrost.

#176 Hängmatta
För frakt, kontakta oss för offert.

#177 Fiskespön, 2 stycken + tillbehör
1st fiskespö Abu Svängsta, med rulle Roll-O matic. 1st fiskespö 
med rulle ABU-matic 30. Diverse spinnare, med mera. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#178 AEG hårfön + Carmen curlers 18 hårspolar

#179 Parti diverse glas
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#180 Parti diverse flaskor
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#181 Diverselåda s.k fyndlåda
För frakt, kontakta oss för offert.

#182 Diverse kuriosa

#183 Parti diverse kökstillbehör
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#184 Textilkorg spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#185 Trälåda med text
AB Jamaica Bananer Stockholm. För frakt, kontakta oss för offert.

#186 Trälåda med text
Sonja Uppsala.För frakt, kontakta oss för offert.

#187 Hushållsvåg EKS

#188 Järngryta
Glaslock Pyrex. Begagnad.

#189 Taklampa retro, 1970-1980 tal
Gröntonat glas.

#190 Mårten Andersson färglitografi "Torget är 
samlingsplatsen i Moneglia" signerad
No: 23/100.

#191 Parti fotoramar

#192 Flytväst hund
Ca 3-4kg.

#193 Nyckelskåp, 3 stycken

#194 Jakttroféer rådjurshorn, 5 stycken
Monterade på träplattor. För frakt, kontakta oss för offert.



#195 Träskrin
Lås finns, nyckel saknas.

#196 Vägglampor 1 par, 1970-1980 tal
Stomme mässing. Skärm med förgylld papp invändigt.

#197 Ullfilt

#198 Draperi + textil
Draperi L 190 cm, B 115 cm. Textil L 140 cm, B 40 cm.

#199 Parti diverse brickor
För frakt, kontakta oss för offert.

#200 Stiga Pro Hockey electric, hockeyspel
Komplett. Begagnad.

#201 Garderobshyllor nylon, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#202 Parti fotoramar
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#203 Taklampa 1930-1940 tal
Litograferad glasskärm. För frakt, kontakta oss för offert.

#205 Tavla textil "Påfågel"
Monterad på pappskiva.

#206 Rostfri termos, 1970-1980 tal

#207 Förvaringspåsar vakuum, 6 stycken

#208 Bärkont spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#209 Näverskruck
För frakt, kontakta oss för offert.

#210 Tavla textil "Påfågel"

#211 Golvlampa Elenco, 1970-1980 tal
Metall. Reglerbar lampskärm. För frakt, kontakta oss för offert.

#212 Tavla textil
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#213 Canvastavla "Marilyn Monroe" 
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#214 Olja på duk signerad K-E Mineur -75

#215 Canvastavla "Ansikte"

#216 Golvlampa 1980-1990 tal
Metall. 2 ljuspunkter. 1 reglerbar arm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#217 Golvlampa "Mae 46" 1980-1990 tal
Stomme mässing. Skärm original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#218 Brandsläckare "Hebra" mässing
För frakt, kontakta oss för offert.

#219 Arabia muminmugg "Kvällsseglats" 
Arabia 65 år.

#220 Arabia muminmugg "Snorkfröken och Poeten"

#221 Arabia muminmugg "Vinterbrasa" 

#222 Arabia muminmugg "Rosenträdgård"

#223 Arabia muminmugg "Delfindykning" 

#224 Arabia muminmuggar, 4 stycken
"Håll Sverige Rent". "Skida med Herr Brisk". "Mumin på äventyr - 
flytten". "Midvinter".



#225 Arabia muminmuggar, 4 stycken
"Tillsammans 2021". "Trogen sitt ursprung". "Ninni puder". 
"Muminmamman längtar hem".

#226 Arabia muminmuggar, 4 stycken
"Primadonnans häst". "Vilopaus". "Mårran". "Tid på stranden".

#227 Arabia muminmuggar, 4 stycken
"Filifjånkan Grå". "Strandliv". "Lätt snöfall 2018". "Under granen 
2013".

#228 Electrolux "Perfectmix" mixer + Siemens 
Electronics skärmaskin

#229 Gruvlykta England, E. Thomas & Williams, no: 
20223

#230 Litografi provtryck, okänd konstnär, signerad

#231 Träsnitt okänd konstnär, signerad

#232 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 36/225.

#233 Bernth Lauritzen olja på duk, signerad

#234 Gustaf Sjöö olja på pannå, signerad

#235 Ljusstake mässing, 1800-tal
No: 26.

#236 Nao figurin, porslin
Märkt PA.

#237 Trästånka allmoge, 1800-tal
Bär datering 1846. Ägarmonogram.

#238 Termos kanna AB Termoverken, retro, 1950-1960 
tal

#239 Fönsterlampa mässing, 1970-1980 tal
Glasdekorationer.

#240 Mortel mässing, Skultuna Bruk no: 7
Stöt medföljer.

#241 Trådrullehållare 1900-tal

#242 Ljuster 1800-tal
Senare bemålad.

#243 Plättlagg gjutjärn

#244 Pall 1800-1900 tal

#245 Träkagge allmoge, 1800-tal
Laskad. Målning original.

#246 Skeppsklocka mässing

#247 Potta keramik

#248 Stormlykta Primus no: 980
Glas helt, saknar strumpa.

#249 Vas OBO keramik

#250 Ljusstakar brons, 1 par, 1900-tal

#251 Ljusstakar malm, 1 par, 1900-tal

#252 Ljusstakar koppar, 1 par, 1900-tal
Fot med kulor.

#253 Ljusstakar brons, 1 par, 1900-tal

#254 Ljusstakar mässing, 1 par, 1900-tal



#255 Stormlykta Primus no: 1020
Helt glas, saknar strumpa.

#256 Skeppsklocka mässing
Märkt Titanic 1912. Med väggfäste.

#257 Vägglampetter koppar, 1 par, 1900-tal

#258 Ljusstakar mässing, 1 par, 1900-tal
Skärm löstagbar.

#259 Figuriner porslin, 2 stycken

#260 Ljuslyktor Gnosjö Retro, 1 par
Stomme koppar. Gröntonat glas. Märkta GK.

#261 Bordslampa 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Rödtonad glaskupa.

#262 Bordsoljelampa sekelskiftet
Stomme mässing, monterad på stenplatta. Komplett.

#263 Kryddburkar med hylla, koppar, 1900-tal
7st burkar.

#264 Mässingsföremål, 5 delar
3st strykjärn, 1800-1900 tal. Veksax. Fat, Diameter 21 cm.

#265 Mortlar mässing, 2 stycken + pinglor mässing, 2 
stycken
1st mortel H 8 cm, Diameter 8 cm. 1st mortel H 6 cm, Diameter 7 
cm. 1st pingla no: 2. H 10 cm, Diameter 10.5 cm. 1st pingla H 6 
cm, Diameter 7.5 cm.

#266 Kaffekvarnar, 2 stycken, 1800-1900 tal
Plåt & trä. 1st H 19 cm, Diameter 13 cm. 1st H 21 cm, Diameter 
12 cm.

#267 Parti koppar, 5 delar
Mullögon. Fat.

#268 Parti koppar, 4 delar
Tratt, form, plunta & hämtare.

#269 Parti koppar, 4 delar
Mjölkkruka, hink, kastruller.

#270 Bordsoljelampa koppar, 1900-tal

#271 Bok "Världen vi lever i"
Tryckt 1957.

#272 Rävboa

#273 Olja på duk okänd konstnär, signerad

#274 Tavla "Kungar"
Kungar från diverse länder.

#275 Anders Olsson tryck

#276 Skrivbordslampa Ledu typ 335

#277 Fönsterlampor, 3 stycken
Seriekopplade. Mässing & glas.

#278 Kopparbalja, J.F Westberg Söderhamn
Förtennad.

#279 Hushållsvåg Jernbolaget Eskilstuna, 1930-1940 
tal

#280 Mårten Andersson färglitografi "Färd mot 
månen" signerad
No: 360/360.

#281 Fönster, 5 stycken
10st små rutor. Helt glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#282 Fönster, 2 stycken
10st små rutor. 3st glasrutor trasiga. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#283 Fönster, 3 stycken
2st 16st små rutor. Yttermått 131x138 cm. 1st 12st små rutor. 
Yttermått 139x85 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.



#284 Plastbåt "Örnjollen" Sigurd Isacson AB
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#285 Orrefors Carl Fagerlund taklampa
Stomme mässing.

#286 Tapio Wirkkala glas, 20 stycken
9st sherry/vitvinsglas. H 13 cm, Diameter 6.5 cm. 11st snapsglas. 
H 8 cm, Diameter 4 cm.

#287 Golvlampa RAF Sweden, mässing, 1960-1970 tal
Fot av järn. Orange glaskupa. För frakt, kontakta oss för offert.

#288 Figurin "troll"
Gummi/plast.

#289 Blåsbälg koppar/trä

#290 Mårten Andersson färglitografi "Frieriet" 
signerad
No: 127/300.

#291 Lampskärm franslampa

#292 Sänglampor plåt, 3 stycken, 1950-1960 tal
1 par, L 22 cm. 1st FAB, L 23 cm.

#293 Vägglampor 1 par, 1960-1970 tal
Böjbar arm mässing. Senare monterad på hästsko.

#294 Bordslampa-fönsterlampa retro, 1970-1980 tal
Stomme furu med glasdekorationer. Skärm original.

#295 Kolhämtare koppar/mässing

#296 Träkärl med skopa
Kärl laggad.

#297 Spånkorg & flätad korg

#298 Näverskruckar, 2 stycken
1st H 26 cm, B 20 cm. 1st H 18 cm, B 16 cm.

#299 Lasse Åberg affisch "Enigma III 1983"
OBS! Utan glas.

#300 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 163/225.

#301 Olja på duk, signerad O. Lindberg

#302 Skjutpinne + skjutstöd
Artikelnummer 875187. Höjd 85-105. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#303 Hugin hårblås, retro

#304 Parti tubflugor

#305 Parti tubflugor

#306 Jordglob Scan-Globe A/S Danmark
År 1972. Med belysning.

#307 Höganäskruka 5L

#308 Bordslampa-fönsterlampa 1940-1950 tal
Litograferat glas.

#309 Entrévärdsbricka med militärklämma
Nål för fäste medföljer. Ny. Oanvänd.

#310 TV Panasonic 55"
Modell TX-55FX623E. Saknar kontroller. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#311 Bok "Bibel, nya testamentet" 
Illustrationer av Gustave Doré. Tryckt Stockholm 1895.

#312 Bordsur 1900-tal
Träfodral.

#313 Saltstenslampa
Sockel trä.



#314 Figuriner Egyptiskt motiv, 2 stycken
1st H 15 cm, 1st H 19 cm.

#315 Motorcykel plåt

#316 Kandelaber brons/marmor, 1800-1900 tal
4st ljushållare.

#317 Bordsoljelampa mässing, 1900-tal
Saknar glaskupa.

#318 Gunnar Cyren Orrefors "Sofiero" vas
Signerad 3834-221.

#319 Apoteksflaska

#320 Orrefors & Kosta kristallskålar, 3 stycken
1st Göran Wärrf Kosta "Vagga". H 11 cm, Diameter 19 cm. 1st 
Lars Hellsten Orrefors "Tulpan". H 10 cm, Diameter 10 cm. 1st 
Lars Hellsten Orrefors "Corona". H 8.5 cm, Diameter 12 cm.

#321 Tapio Wirkkala Iittala "Pallas" glas, 5 stycken + 
Orrefors "Eden" glas, 4 stycken
Iittala glas H 14 cm, Diameter 7 cm. Orrefors glas H 14 cm, 
Diameter 8 cm.

#322 Lindshammar "Drip-Drop" skål, design Christel 
& Christer Holmgren
Originalkartong. H 9.5 cm, Diameter 24 cm. 4st pilsnerglas, 
Skrufs Glasbruk "Rospiggen". Design B. Edenfalk. 
Originalkartong. H 12.5 cm, Diameter 7 cm.

#323 Gunnar Cyren Orrefors "Måtta" glas 8 stycken
Originalkartonger.

#324 Scandia Gold glas, 8 stycken
6st Irish Coffee. H 9 cm, Diameter 7 cm. 2st punch & glögglas. H 
6 cm, Diameter 5.5 cm. 1 par underlägg. Originalkartonger till 
samtliga medföljer.

#325 Armband silver+ broscher silver, 2 stycken
Armband med stenar.

#326 Kamera Agfa Vario

#327 Skylt Hälsingland
Metall.

#328 Väggklocka Junghans Electora, 1940-1950 tal
Batteridriven.

#329 Duk Dalsjöfors "Skärholmen"
Halvlinne.

#330 Skylt Västerbotten
Metall.

#331 Skulptur "golfspelare" Bronserad gjutmassa, 
okänd konstnär
Austin Sculpture.

#332 Bok "Svenska gods och gårdar, Västerbottens 
lappmark"
Lycksele, Vilhelmina, Åsele, Malå, Norsjö. Tryckt 1943.

#333 Parti bijouterier
Osorterat. Medföljande smyckeskrin.

#334 Plåtburkar retro, 2 stycken
1st Ira Danmark. 1st Sia. H 13 cm, Diameter 19 cm.

#335 Kikare Magnific 7x50 Antireflex
Triple tested.

#336 Tråg, allmoge 1800-tal + träskopa
Tråg med ägarmärkning.

#337 Scandia Tenn, 5 delar
Kanna + 4st supmuggar. Med originalförpackningar.

#338 Skrin 1900-tal
Konstmaterial.

#339 Kandelaber malm, 1900-tal
7st ljushållare.

#340 Luma ljusstake no: 192 
Lackerad metall. 7st ljus. Saknar glödlampor.

#341 Kista allmoge, 1800-tal
Bär datering 1847. Lås original. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#342 Sypuff 1940-1950 tal
Trä klädd med tyg.



#343 Näverkont

#344 Philips köksassistent
Begagnad. Med diverse tillbehör.

#345 Ljusstake smide
Svartlackat järn. 5 ljushållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#346 Spånkoffert 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#347 Tv Philips 49"
Modellnummer 49PUS6432/12. Kontroller medföljer. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#348 Parti garner
Osorterat.

#349 Parti garner
Osorterat.

#350 Spegel teak, 1950-1960 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#351 Spegel 1940-1950 tal
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#352 Spegel ek, 1960-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#353 Trasmattor, 4 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#354 Trasmattor, 4 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#355 Trasmatta
För frakt, kontakta oss för offert.

#356 Trasmattor, 4 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#357 Taklampa 1930-1940 tal
Stomme mässing. Frostad glasskärm. 3 lamphållare. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#358 Taklampa 1950-1960 tal
Mässing/Koppar. 7st lamphållare. 1 glaskupa saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#359 Taklampa 1960-1970 tal
Stomme mässing. Stavar glas. Prismor.

#360 Tamburmajor mässing, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#361 Barglob litograferad, modern
Öppningsbar glob med plats för flaskor & glas. Svarvad stomme. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#362 Fåtöljer skinn "Interface" 1 par, 1900-tal
Reglerbar rygg och sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#363 Byrå 3 lådor, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#364 Bänk rokoko-stil, modern
Fast klädd dyna. För frakt, kontakta oss för offert.

#365 Golvkandelaber, modern
Metall. 5st ljushållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#366 Sängbord 1 par, modern
Låda i sarg. För frakt, kontakta oss för offert.

#367 Soffa modern
Uppfällbart lock med förvaringsdel. Dyna medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#368 Soffa modern
Uppfällbart lock med förvaringsdel. Dyna medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#369 Kontorsstol/verkstadsstol 1900-tal
Reglerbar höjd/sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#370 Stol Grythyttan, 1950-1960 tal
Vriden metallstomme. Kopplade ben. Senare renoveringar. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#371 Trädgårdsbord 1950-1960 tal
Hopfällbart. Ribbad skiva. För frakt, kontakta oss för offert.



#372 Kandelaber metall, modern
5 ljushållare.

#373 Träknosa 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#374 Schackspel "Kasparov" 
Ny i originalkartong. Bruksanvisning medföljer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#375 Spegel modern
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#376 Spegel modern
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#377 Spegel modern
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#378 Kobratelefon LM Ericsson, 1900-talets mitt
Grå.

#379 Kobratelefon LM Ericsson, 1900-talets mitt
Röd.

#380 Bordsur 1900-talets första hälft
Träfodral. Nyckel medföljer.

#381 Öltunna med ställning, 1900-tal
Metallband. Tappkran mässing. OBS! Ej hål för påfyllnad.

#382 Öltunna med ställning, 1900-tal
Metallband. Tappkran. Påfyllningshål. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#383 Svagdricksflaskor i träfodral, 3 stycken
Varierande storlek. 1st emaljkapsyl märkt Holmänge bryggeri 
Söderhamn. För frakt, kontakta oss för offert.

#384 Damejeanne i träfodral
Klarglas. För frakt, kontakta oss för offert.

#385 Svagdricksflaskor i träfodral, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#386 Revitive cirkulationstränare 
IsoRocker system. Ny i originalkartong. Diverse tillbehör 
medföljer.

#387 Värjor 1 par, souvenir, 1900-tal
Mässing & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#388 Tomte tyg
För frakt, kontakta oss för offert.

#389 Margareta Eriksson väggbonad "Fågelträdet" 
AB Borås Jacquard
Signerad ME. För frakt, kontakta oss för offert.

#390 Barskåp i form av väggtelefon, modern
2st karaffer & 6st glas medföljer.

#391 Ryamattor, 2 stycken, 1970-1980 tal
1st blå. Mått 90x65 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#392 Koppar, 2 delar, 1800-1900 tal
Vattenbehållare. L 60 cm, B 16 cm. Brandspruta, L 88 cm. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#393 Textilkorg spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#394 Parti diverse näverarbeten
Osorterat.

#395 Böcker "Djurens Liv" Brehm, Del 1-6
Tryckt 1920. Med färgtrycksplanscher med mera. 1-5 däggdjur, 
no: 6 fåglar.

#396 Philips skivspelare Typ F 1320/90
Med kassettspelare och radio. För frakt, kontakta oss för offert.

#397 Dragspel Excelsior Accordiana
Diverse notböcker samt väska medföljer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#398 Kista allmoge, 1800-tal
Senare bemålad. Saknar lås.

#399 Bordslampor 3 stycken, GEM no: 600/5
Metall. Böjbara armar.



#400 Lådspegel s.k pigtittare, sekelskiftet
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#401 Förvaringslåda bemålad, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#402 Symaskin Husqvarna Zig-Zag

#403 Bordslampa porslin, Capodimonte Italien
Originalskärm medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#404 Väggur 1900-tal
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#405 Väggur 1900-tal
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#406 Lockurnor, 3 stycken, 1900-tal
2st T. Delfts Bleau.

#407 Takkrona Gustaviansk stil, 1900-tal
El. Mässing. Kristallprismor. 4st ljushållare & 4st lampor. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#408 Takkrona rokoko-stil, 1900-tal
El. Mässing. Kristallprismor. 5st lampor. Skärmar medföljer. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#409 Taklampa koppar, 1960-1970 tal
Frostad glaskupa.

#410 Taklampa koppar, 1960-1970 tal
3st kupor. Arm teak.

#411 Taklampa 1930-1940 tal
3-armad. Litograferade glaskupor, original. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#412 Taklampa Rydéns, modern
Stomme metall. Prismor plast.

#413 Matservis Lidköping, 40 delar
12st mattallrikar, Diameter 25 cm. 9st djupa tallrikar, Diameter 25 
cm. 10st förrättstallrikar, Diameter 21.5 cm. 3st assietter, 
Diameter 17 cm. 4st uppläggningsfat. 1st karott. 1st såsterrin. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#414 Porslin Gustavsberg & Rörstrand, 14 delar
Gustavsberg "Wexiö" mattallrikar, 7 stycken. Diameter 26.5 cm. 
Gustavsberg "Wexiö" assietter, 4 stycken. Diameter 18.5 cm. 
Rörstrand "Singapore" djupa tallrikar, 2 stycken. Diameter 21 cm. 
Gustavsberg "Fruit" tallrik, Diameter 26 cm.

#415 Vägglampetter 1 par, 1970-1980 tal
El samt 2st ljushållare.

#416 Henric Sjölin Skärså glaskonst, skål
Signerad OH.

#417 Glasservis 26 delar, 1930-1940 tal
Slipad dekor vindruvsklasar. Guldkant. 11st grogglas. H 13 cm, 
Diameter 8 cm. 9st vinglas. H 13.5 cm, Diameter 8.5 cm. 6st 
likörglas. H 8 cm, Diameter 7 cm.

#418 Trasmattor, 3 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#419 Trasmattor, 4 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#420 Trasmattor, 3 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#421 Trasmattor, 4 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#422 Parti juldekorationer
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#423 Kryddhylla 1900-tal
Komplett med glasinsatser. 12st stora insatser, bland annat 
Reda. 12st mindre insatser, bland annat Reda. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#424 Diskus trä/metall, 1900-tal

#425 Skrin porslin, 1900-tal + Asiatisk senapsburk, trä
Skrin litograferat. H 12 cm, B 24 cm, D 15 cm. Burk H 10 cm.

#426 Fotoställ mässing, 1900-tal

#427 Sifon Sparklets England



#428 Bordslampa-fönsterlampa mässing, Art Deco 
stil, 1900-tal

#429 Bordslampa-fönsterlampa brons, Art Deco stil
Saknar glaskupa.

#430 Ytterfoder 1900-tal

#431 Bordslampa-fönsterlampa mässing/järn, 
1930-1940 tal

#432 Vas/urna Japan, 1900-tal
Porslin. Dekorer av bland annat guld.

#433 Kandelaber mässing, 1900-tal
4-armad.

#434 Ljusstake metall
I form av träd. 6 ljushållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#435 Bordslampa-fönsterlampa modern
Skärm med byggnader från Lingbo.

#436 Kulram

#437 Väggspegel + handspegel
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#438 Gefle "Kosmos" teservis, 22 delar
6st fat, Diameter 17 cm. 6st koppar. H 6 cm, Diameter 9 cm. 5st 
assietter, Diameter 18 cm. 3st djupa tallrikar, Diameter 20 cm. 1st 
såskanna. 1st sockerskål.

#439 Vas keramik, 1900-tal
Dekor av sjöodjur.

#440 Plansch med almanacka, 1955
För frakt, kontakta oss för offert.

#441 Parti affischer
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#442 Höganäskruka 12L

#443 Hink trä, 1900-tal
Metall. Laskad.

#444 Trasmattor, 2 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#445 Trasmattor, 2 stycken
Begagnade.För frakt, kontakta oss för offert.

#446 Vävd matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#447 Golvlampa string-modell, 1950-1960 tal
Med plastskärm. För frakt, kontakta oss för offert.

#448 Staffli Beckers
För frakt, kontakta oss för offert.

#449 Linnedukar för målning, 3 stycken
2st 116x89 cm. 1st 140x100 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#450 Olja på pannå, signerad B. Alfheim Ockelbo -74

#451 Signe Stöffling olja på duk, signerad

#452 Trädgårdsstolar Bjärnums Slöjdfabrik, 4 stycken
Stomme stål. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#453 Soffgavlar gjutjärn, 1 par, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#454 Trädgårdsgrupp järn, modern
2st stolar, hopfällbara. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 94 cm. Bord med 
paraply. H utan paraply 75 cm, total H 175 cm, Diameter 75 cm.

#455 Soffgavlar gjutjärn, 1 par, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#456 Skrivbord teak, 1950-1960 tal
3 lådor. Lådhurts kan flyttas. För frakt, kontakta oss för offert.

#457 Bord rokoko-stil, 1900-tal
Låda i sarg. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.



#458 Tamburmajor 1970-1980 tal
Betsat trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#459 Hörnskåp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Ej delbart. Dörrar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#460 Hylla string-modell, 1950-1960 tal
2st hyllplan. Plastad metallstomme. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#461 Stol allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#462 Byrå 4 lådor, 1940-1950 tal
Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#463 Sängbord furu, 1980-1990 tal
3 lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#464 Sidobord furu, 1970-1980 tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#465 Pinnstolar, 3 stycken
Brunbetsad furu. För frakt, kontakta oss för offert.

#466 Kontorsstol teakfaner, 1950-1960 tal
Reglerbar sitthöjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#467 Herrbetjänt 1960-1970 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#468 Golvlampa furu, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#469 Soffa 1900-tal
Löst stoppad lock med utdragbar del. Fast stoppad rygg & sidor. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#470 Matgrupp AB Karl Andersson & Söner
Bord. H 71 cm, Diameter 110 cm. 4st stolar, löst stoppad sits. 
Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 85 cm.

#471 Hylla string-modell, 1950-1960 tal
3st hyllplan. Plastade metallgavlar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#472 Sidobord 1900-tal
Med tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#473 Stolar ek 4 stycken, skinnklädda, 1920-1930 tal
Klädda sitsar & ryggar. Nitade. För frakt, kontakta oss för offert.

#474 Gillis Lundgren IKEA "Kon Tiki" fåtölj, 1970-tal
Furu. Löst stoppad dyna. Reglerbar rygg. Hopfällbar. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#475 Buffe/sidobord ek, 1930-1940 tal 
Överdel med spegel. 3 lådor. Dörrar med bakomliggande hyllplan. 
Nyckel saknas.  För frakt, kontakta oss för offert.

#476 Möbelgrupp NC Sweden
Bord med iläggsskiva. H 72 cm, L 117 cm, B 85 cm. 4st stolar, 
fast stoppad sits. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 87 cm.

#477 Cykel DBS Avanti
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#478 Matgrupp ek, modern
Bord med stenskivor. H 75 cm, L 180 cm, B 90 cm. 6st stolar. 
Fast galonklädd sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 94 cm.

#479 Kommod 1800-1900 tal
Lock med plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande hyllplan. 
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#480 Kommod 1800-1900 tal
Lock med plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#481 Lavoar 1900-tal
Hylla med tvättdel. Handdukshållare vardera sida. Dörr med 
bakomliggande hyllplan. Senare borttagen färg. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#482 Stolar 4 stycken, Bauhaus-stil
Kromad stomme. Rottingklädd rygg och sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#483 Köksstege 1950-1960 tal
2 steg. Stomme metall. Trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#484 Bertil Fridhagen Bodafors karmstol, no: 406, 
1950-1960 tal
Ribbad rygg. Ryggbricka och sits klädd i galon. För frakt, 
kontakta oss för offert.



#485 Bordslampor, 2 stycken, 1950-1960 tal
Metall. Böjbara armar. Ny el dragen.

#486 Skrivbords-set marmor, 5 delar, 1920-1930 tal

#487 Stolar Leksands-modell, 3 stycken, allmoge 
1800-tal
2st med 8st ryggpinnar. Kopplade ben. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 
85 cm.  1st med 7st ryggpinnar. Kopplade ben. Sitthöjd 45 cm, 
rygghöjd 88 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#488 Resekoffert/resegarderob 1800-1900 tal
Etikett Swedish America Line, New York - Gothenburg. 
Öppningsbar med förvaringsdel, plats för kläder med mera. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#489 Byrå teak, 1950-1960 tal
3 lådor. Infällda handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#490 Serveringsbord sekelskiftet
Svarvade, kopplade ben. Lös bricka. Hopfällbar. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#491 Arbetsbyxa Blue Wear, storlek 46
Nya.

#492 Arbetsbyxa Blue Wear, storlek 46
Nya.

#493 Arbetsbyxa Blue Wear, storlek 46
Nya.

#494 Arbetsbyxa Blue Wear, storlek 46
Nya.

#495 Arbetsbyxa Blue Wear, storlek 46
Nya.

#496 Bord 1930-1940 tal
Faner. Skiva med intarsia. Kopplade ben med skiva nedtill. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#497 Jaktkniv kamouflage
Med tillhörande fodral samt knivslipar. Oanvänd. Skick som ny.

#498 Skåp ek, 1930-1940 tal
Glasad dörr i mitten, bakomliggande hyllplan. Dörr vardera sida 
med bakomliggande hyllplan. Nedtill 3st lådor. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#499 Plastbåt Uttern 465
Med tillhörande båtmotor Nissan 13.6 samt trycktank. Trailer 30 
km/h medföljer. Åror medföljer.

#500 Hallmöbel teak, 1950-1960 tal
3 lådor. Infällda handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#501 Spegel modern
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#502 Släpvagn Tiab 2275, årsmodell 2000
Obesiktigad. Senare byggd träram, löstagbar. 2st vinterdäck 
medföljer. Tjänstevikt 200kg. Max lastvikt 550kg. Totalvikt 750kg.

#503 Plasttunnor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#504 Plasttunnor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#505 Lådfack 1900-tal
Hyllplan. Övre del med mindre lådfack. Nedtill 6st fack, 
varierande storlek. För frakt, kontakta oss för offert.

#506 Kylskåp sekelskiftet
Lock med plats för isblock. Dörr med bakomliggande hylldelar. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#507 Galaxylampa
Med tillhörande fjärrkontroll samt laddare. Komplett.

#508 Fåtöljer 1 par "Zoe" Room Stockholm
Märkta Interface. Löst stoppad dyna, lös ryggplymå. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#509 Badkar med lejontassar, modern
Tassar i metall.

#510 Cykel Sirrus Specialized
Begagnad. 16 växlar. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#511 Cykel Bikeid, årsmodell 2013/2014
Växlar automatiskt vid 22 km/h. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#512 Fälgar Volvo V70/S70, 4 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.



#513 Trädgårdsgrupp Jutlandia
Aluminium/teak. Bord, H 72 cm, B 70 cm, D 70 cm.2st stolar. 
Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 87 cm, B 60 cm.För frakt, kontakta oss 
för offert.

#514 Mjölkkärra/trädgårdskärra
Renoverad. Nya däck. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#515 Pussel "Stockholm" 1500 bitar + pusselmatta
Komplett.

#516 Båtmotor Mercury 28hk, med ställning
Trycktank & diverse tillbehör medföljer. Kort rigg. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#517 Båtmotor Johnson 20hk, med ställning
Trycktank medföljer. Kort rigg. För frakt, kontakta oss för offert.

#518 Solsängar retro, 1 par, 1970-1980 tal
Hopfällbara. För frakt, kontakta oss för offert.

#519 Affärskaffekvarn gjutjärn, England, 1900-talets 
första hälft
Saknar behållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#520 MC ställ Commander, storlek 42
Jacka & byxor. Buffalo läder. Begagnat.

#521 Polaroidkameror, 2 stycken
Polaroid Land Camera Swinger modell 20. Polaroid Supercolor 
645.

#522 Lådkameror, 3 stycken
Ernemann. Jca Dresden. AGC.

#523 Midjeväska Harley Davidson

#524 Samlarbil Volvo P121 Amazon, 1:18
Originalkartong.

#525 Byggsats BMW Z3 Roadster
Metall.

#526 MC-huva + MC-handskar
Huva storlek 58. Begagnade.

#527 Frimärksklocka no: 6

#528 Hasselblad jubileumskristall
Med original etui.

#529 Samlarbil-lastbil Hiab-Foco Hudiksvall

#530 Filmkameror, 2 stycken
Canon 310 XL. Eumig mini, zoom reflex 2.

#531 Kameror, 2 stycken
Pentona II. Agfa Isola.

#532 Parti armbandsklockor
Osorterat.

#533 Skivspelare Sanyo SPT 1100 + högtalare, 2 
stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#534 Margareta Hennix Reijmyre, brevpress med 
frimärke
No: 254/300.

#535 Martti Rytkönen Orrefors "Valentino" vas

#536 Karaff kristall
Slipad dekor.

#537 Diverse glas, 7 delar
Orrefors, med mera.

#538 Arthur Percy Gefle "Vinranka, flytande blå" 36 
delar
12st assietter, Diameter 19 cm. 12st fat, Diameter 13.5 cm. 10st 
koppar. H 6.5 cm, Diameter 7 cm. 1st gräddkanna. 1st sockerskål.

#539 Figurin keramik, Mexiko, 1900-tal

#540 Graveren, Norsk keramik, ytterfoder, no: 323/464

#541 Svepask allmoge, 1800-tal
Originalmålning.



#542 Margareta Hennix blomkrukor, 1 par

#543 Rörstrand "Grön Anna" plåtbricka

#544 Ljusstakar metall, 1 par

#545 Urna lergods, 1800-1900 tal

#546 Elsi Bourelius figurin, glaserad keramik
Signerad Elsi Marga.

#547 Berit Ternell Bo Fajans, golvurna

#548 Aarikka Finland, ljusstake
Svartlackad metall. Dekoration i trä. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#549 Ellen Åkerdahl skärbräda
Trä. Signerad.

#550 Rauskruka 8L

#551 Ljuslykta mässing
Glaskupa.

#552 Parti diverse, 4 delar
Vaser & ljusstake. Tenn & keramik.

#553 Gusums mässing "Ananas" 3 delar, 1980-1990 tal
1st ishink. H 24 cm. 2st ljusstakar. H 16 cm & H 12 cm.

#554 Väggljusstake smidesarbete, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#555 Teakbricka, keramikskål + ljusstakar, 1 par

#556 Bordstelefoner, 2 stycken, 1900-talets första hälft
Bakelit.

#557 Motorcykelväskor skinn, 1 par

#558 Parti angeldon
Osorterat. Begagnat.

#559 Tomtar tyg, 5 stycken

#560 Nittsjö keramik, tekanna & skål
Kanna 480/N.M. H 12 cm, Diameter 17 cm. Skål 484/N.M. H 5 
cm, Diameter 11 cm.

#561 Rörstrand "Svala" tallrikar, 9 stycken + Göteborg 
"Tärna original" djupa tallrikar, 2 stycken
Rörstrand mattallrikar, 7 stycken. Diameter 24 cm. 2st djupa 
tallrikar, Diameter 23 cm.Göteborg djupa tallrikar, Diameter 24 
cm.

#562 Bavaria kaffeservis, 35 delar
Rosmönster. 12st fat, Diameter 13 cm. 12st assietter, Diameter 
17 cm. 10st koppar. H 7 cm, Diameter 7 cm. 1st gallerskål. 
Diameter 17 cm.

#563 Blåsbälg

#564 Kockum emalj fat
4½L, 32 cm.

#565 Karl Gustav Lock krita "Stilleben" signerad 1960

#566 Parti serietidningar, Kalle Anka med mera
59st Kalle Anka, 1984-1994. Diverse serier, 1982-1990. 
Begagnade.

#567 Parti Märklin tågdelar
Räls, 16st böjar, 15st raka. 2st växlar. 1st övergång. 1st lok. 6st 
vagnar. 1st transformator. Begagnade.

#568 Parti Minitrix A tågdelar
Räls, 14st böjar, 7st raka. 2st växlar. 1st transformator. 1st tunnel. 
Begagnade.

#569 Skrivmaskin Halda, Åtvidabergs

#570 Parti kuriosa
Burkar, ljusstakar, med mera.



#571 Parti filmisar
Osorterat.

#572 Lisa Larson skål, etikettmärkt

#573 Stig Lindberg "Berså" äggkopp + Marianne 
Westman "Picknick" pepparströare
Äggkopp H 4 cm, Diameter 5 cm. Ströare H 8.5 cm.

#574 Träfigurin "Pimpelfiskare" signerad P. Öberg 
Lillhaga

#575 Arabia tallrikar, 10 stycken
5st mattallrikar, Diameter 23 cm. 5st djupa tallrikar, Diameter 23 
cm.

#576 Stig Lindberg "Birka" stengods, 13 delar
6st djupa tallrikar, Diameter 19.5 cm. 6st assietter, Diameter 19.5 
cm. 1st kanna.

#577 Textil s.k Flamskvävnad, Malmöhus hemslöjd 
Hälsingborg

#578 Blandare Moramega, Mora Armatur AB
Keramik. Vit & guld. Ny i originalkartong.

#579 Brödburk trä, signerad Bertil Roslund

#580 Hilding Mickelsson foto "Spillkråkan landar" 
signerad
Uppklistrad på board.

#581 Tråg 1800-1900 tal

#582 Tråg 1800-1900 tal
Med handtag på sidor. För frakt, kontakta oss för offert.

#583 Textilkorg
För frakt, kontakta oss för offert.

#584 Swarovski halsband
Etui och certifikat medföljer.

#585 Armbandsklocka, urtavla märkt SP

#586 Kniv Helle Norway

#587 Kniv samearbete
Slida märkt BJ.

#588 Marschallhållare smide, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#589 Paul Hoff Kosta Boda "En trygg värld" figuriner 
glas, 9 stycken
Med tillhörande certifikat. Några signerade.

#590 Brödburk + korg, bemålade
Brödburk H 9 cm, Diameter 32 cm. Korg H 13 cm, B 35 cm.

#591 Murano konstglas figurin, etikettmärkt

#592 Urna brons, Kina, 1800-tal
Hänklar. Lock krönt av fohund.

#593 Träkagge allmoge, 1800-tal
Bär datering 1846. Senare bemålad.

#594 Skäktkniv Erik Gustav Kring, Å Norrala 
Hälsingland 1975

#595 Schackspel 
Komplett. Pjäser av konstmaterial.

#596 Gefle tvättset, 5 delar, 1900-talets första hälft
Fat. Potta. Kanna. Tvättkopp. Vas.

#597 Machete

#598 Ljusstakar mässing 1 par, Barock-stil, 1800-1900 
tal

#599 Träkagge allmoge, 1800-tal
Bär datering 1866. Originalmålning. Monogram och ägarmärke.

#600 Figurin porslin "Hästar" 1900-tal
Sto med föl.



#601 Piedestal porslin, Italien, 1900-tal
Med urna. För frakt, kontakta oss för offert.

#602 Skåp 1900-tal
Glasade sidor samt dörr, bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#603 Gallerimatta vävd
För frakt, kontakta oss för offert.

#604 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#605 Äkta matta Orient
För frakt, kontakta oss för offert.

#606 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#607 Fritiof Strandberg olja på pannå, signerad 1948
Motiv från Lofoten.

#608 Folke Uppgren olja på pannå, signerad

#609 Kurt Ekman olja på duk, signerad
Ram med fuktskador.

#610 Sven-Erik Lund olja på duk, signerad -88
För frakt, kontakta oss för offert.

#611 Hilding Mickelsson foto "Talltita" signerad
Klistrad på skiva.

#612 Tennfat 2 stycken, 1800-tal
Otydligt stämplar.

#613 Korkgolv Wicanders 16 m2
Nytt i originalkartonger. För frakt, kontakta oss för offert.

#614 Fotoalbum + brevkortsalbum
Osorterat.

#615 Badmintonracket Kawasaki Graphite three

#616 Järvsöstakar, 1 par
Slåtta snickarn.

#617 Maja Fjärstad träsnitt "Vilda Blommor" signerad

#618 Maja Fjärstad träsnitt "Blåsippor" signerad
Handtryck.

#619 Eva Zetterwall färglitografi, signerad
No: 235/350.

#620 Winbot 950, fönsterputsrobot 
Ny i originalkartong.

#621 Pussel 3D "Game of Thrones" 
Begagnat. Komplett.

#622 Pussel 3D "Big Ben"
Begagnat. Komplett.

#623 Leksaksbil Monster Truck, radiostyrd 
Körklar.

#624 Luftgevär Excellent
Pump. För frakt, kontakta oss för offert.

#625 Luftgevär, 2 stycken
1st Falke modell 50, defekt. 1st Zenit, fungerar vid inskrivning. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#626 Gafflar silver, 10 stycken

#627 Granatsmycken, 8 delar

#628 Ringar, 8 stycken + örhängen, 1 par
Double. 2st silver.

#629 Parti vykort + diverse frimärken
Osorterat.

#630 Pelle Engström träsnitt original "Skogskoja i 
Hälsingland" signerad



#631 Lim Johan tryck

#632 Resegrammofon sekelskiftet
Skivor samt stift medföljer.

#633 Parti filmisar, 220 stycken
Osorterat.

#634 Parti bijouterier
Osorterat.

#635 Parti postfriska frimärken
Nominellt värde ca 2480 kronor.

#636 Aktiebrev Nordryska Trävaru AB, 1903

#637 Böcker, 3 stycken
Att flyga är att leva. Svenska ishockeyspel. Litteratur om 
Hälsingland.

#638 Gert Nyström Fagerhult "Ark" taklampa, 
1960-1970 tal
Stomme mässing. 6 ljusarmar. Kupor opalglas.

#639 Takkrona 1970-1980 tal
Stomme mässing. Kristallprismor.För frakt, kontakta oss för offert.

#640 Instrument för ritning & kartläggning, P.A. 
Höglund Stockholm
Mässing. Träfodral original medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#641 Telefonhylla 1950-1960 tal
Saknar låda. För frakt, kontakta oss för offert.

#642 Faskniv J. Waden Eskilstuna

#643 Aldo Londi Bitossi "Elefant" keramik

#644 Pentti Sarpaneva "Pitsi" ljusstakar, 1 par + vas
Ljusstakar H 9.5 cm. Vas H 14 cm, B 9 cm, D 9 cm.

#645 Räknemaskin Original-Odhner

#646 Ljusstakar mässing, 4 stycken

#647 Kopparhink 1800-1900 tal

#648 Alf Jarnestad Uppsala Ekeby "Alfa" vas

#649 Ljusstakar mässing, 3 stycken

#650 Kobratelefon 1950-1970 tal
Röd.

#651 Kobratelefon 1950-1970 tal
Blå.

#652 Gustavsberg "Pyro" 5 delar
Karott no: 22. H 7.5 cm, Diameter 24 cm. Karott no: 21. H 6.5 cm, 
Diameter 22 cm. Karott no: 20. H 5.5 cm, Diameter 19 cm. 2st fat 
no: 39. H 3 cm, Diameter 17.5 cm.

#653 Nils Landberg Orrefors, vas + skål
Vas no: 3953/2. H 22 cm, B 11 cm. Skål no: 3953/5. H 6 cm, B 12 
cm. Etikettmärkta.

#654 Uppsala Ekeby "Labyrint" vas
Keramik. Ej signerad.

#655 Stig Lindberg Gustavsberg "Berså" skål

#656 Ljusstakar mässing, 4 stycken

#657 Kandelabrar 1 par, Gustaviansk stil, 1900-tal
Mässing/marmor. 3st ljushållare. Kristallprismor. Kulfot.

#658 Kobretelefon 1950-1970 tal
Mintgrön. Med ringdosa.

#659 Karlskrona för NK, uppläggningsfat, 2 stycken
Märkta SSH.



#660 Reijmyre ljuslykta, Bergdala vas + Karaff kristall
Ljuslykta H 4 cm, Diameter 11 cm. Vas gröntonad. H 19 cm. 
Karaff H 25 cm.

#661 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda "Kaboka" 
skål, handmålad

#662 Diverse glas, 5 delar
2st Orrefors kristallskålar.  1st vas. 1st skål. 1st skål på 
alabasterfot.

#663 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" 5 delar
1st skål. H 11 cm, Diameter 15 cm. 4st skålar. H 5.5 cm, 
Diameter 10.5 cm.

#664 Kosta AMP grogglas, 11 stycken
Slipad dekor. Några etikettmärkta.

#665 Kosta AMP glasuppsättning, 34 delar
Slipad dekor. Några etikettmärkta. 10st vitvinsglas. H 13 cm, 
Diameter 7.5 cm. 12st snapsglas. H 11 cm, Diameter 4.5 cm. 
12st likörglas. H 8.5 cm, Diameter 6.5 cm.

#666 Boda "Gustav III" glas, 14 delar
Slipad dekor. Några etikettmärkta. 7st snapsglas. H 17.5 cm, 
Diameter 5 cm. 6st likörglas. H 13 cm, Diameter 8 cm. 1st karaff. 
H 26.5 cm.

#667 Boda "Gustav III" glas, 6 delar
Slipad dekor. 2st vinglas. H 18.5 cm, Diameter 8.5 cm. 4st 
grogglas. H 13.5 cm, Diameter 8 cm.

#668 Figuriner "Pandor" 11 stycken
Porslin/glas. Bland annat USSR.

#669 Rosenthal "Classic Rose Collection" servis, 63 
delar
11st mattallrikar, Diameter 24.5 cm. 12st förrättstallrikar, 
Diameter 21.5 cm. 10st assietter. Diameter 18 cm. 10st fat, 
Diameter 14 cm. 10st koppar. H 6.5 cm, Diameter 8.5 cm. 6st 
djupa tallrikar, Diameter 22 cm. 2st uppläggningsfat. 1st karott. 
1st såsterrin. För frakt, kontakta oss för offert.

#670 Parti samlarbilar, After Shave behållare, 1970-tal
Glas. Tomma. Osorterade.

#671 Parti samlarbilar, After Shave behållare, 1970-tal
Originalkartonger med behållare medföljer. Osorterat.

#672 Samlarbil Corgi James Bond, Aston Martin
Originalförpackning, med skador.

#673 Dalahäst 1900-tal

#674 Ljusstake trä, Design House
4st ljushållare.

#675 Tekannor gjutjärn, 2 stycken
1st H 9.5 cm, Diameter 22 cm. 1st H 14 cm, Diameter 13 cm.

#676 Dalahäst 1900-tal

#677 Muggar, 7 stycken, design Stig Lindberg

#678 Dalahäst 1900-tal

#679 Servis IKEA "Postilla" design Marita Lord, 30 
delar
5st mattallrikar, Diameter 26 cm. 6st djupa tallrikar, Diameter 23 
cm. 6st assietter, Diameter 18.5 cm. 6st fat, Diameter 15 cm. 6st 
koppar. H 6 cm, Diameter 9 cm. 1st kanna.

#680 Signe Persson-Melin Boda Nova, mattallrikar 14 
stycken
8st gröna mattallrikar. Diameter 28 cm. 6st svarta mattallrikar, 
Diameter 25 cm.

#681 Dalahäst 1900-tal

#682 Louis Poulsen "Homann M2" utebelysning
Ny i originalkartong.

#683 Dalahästar, 4 stycken, 1900-tal

#684 Fiskbassäng/ytterfoder Satsuma, 1900-tal
Keramik. Med sockel i trä.

#685 Axelremsväska "Velorbis" läder

#686 Kupa till utebelysning, koppar, 1900-tal
6-kantig. Gultonat glas. För frakt, kontakta oss för offert.



#687 Koppar & tallrikar retro, glas, 12 delar

#688 Axelremsväska "Velorbis" läder

#689 Förvaringslåda Nefab

#690 Vas glas, troligtvis Murano
Blåtonad.

#691 Bricka med ljusstakar, THG Design
Ljusstakar varierande höjd, från 18 cm. Bricka Diameter 35 cm.

#692 Vägglampor-ytterbelysning, design Hans Agne 
Jakobsson, 2 stycken
Väggfästen. 2st glaskupor. För frakt, kontakta oss för offert.

#693 Hans Agne Jakobsson blomsterlåda, koppar
Stomme metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#694 Mikrofon

#695 Portabelt 6-i-1 spel
Magnetiskt. Schack, Dam, Kinaschack, Ludo, Backgammon & 
spelkort.

#696 Hörlurar bluetooth
Nya i obruten förpackning.

#697 Parti vinylskivor LP
Utländsk musik. Osorterat.

#698 Parti vinylskivor LP
Utländsk musik. Osorterat.

#699 Parti vinylskivor LP
Svensk musik. Osorterat.

#700 Vinylskivor LP, Abba & Jerry Williams
4st Jerry Williams. 3st Abba.

#701 Vinylskivor LP, barn, 8 stycken
Bland annat Tintin, teskedsgumman.

#702 Vinylskivor LP, Elvis, 4 stycken

#703 Vinylskivor EP, 13 stycken
Bland annat Elvis, Beach Boys. OBS! The Beatles är endast 
fodral, ej skiva.

#704 Parti stenkakor
Osorterat.

#705 Resegrammofon sekelskiftet
Diverse stenkakor medföljer, osorterade. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#706 Taklampa teak, 1960-1970 tal
Med glasinsatser. För frakt, kontakta oss för offert.

#707 Sidobord 1900-tal
Låda i sarg. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#708 NK ställstol, no: 560-002
Stomme stål. För frakt, kontakta oss för offert.

#709 Ilmari Tapiovaara Edsbyverken "Mademoiselle" 
stol, 1960-tal
Brännmärkt. För frakt, kontakta oss för offert.

#710 Resekoffert/amerikakoffert
Etikett Swedish American Line. Härlig patina. Beslag metall. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#711 Diskbänk 1900-talets första hälft
Lock med diskdel. Dörr med förvaringsdel. Senare borttagen färg. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#712 Stolar, 4 stycken
Kromad stomme. Löstagbara dynor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#713 IKEA "Jassa" stolar, 1 par
En stol ouppackad. Stomme trä. Tygklädd sits & rygg. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#714 Hängskåp naturmaterial, 1900-tal
Okänd Norsk tillverkare. 3st dörrar med bakomliggande hyllplan. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#715 Skåp naturmaterial, 1900-tal
Okänd Norsk tillverkare. Dörrar med bakomliggande förvaring 
och hyllplan. Beslag järn. För frakt, kontakta oss för offert.



#716 Kassaskåp Hadak
Testad enligt NT Fire 017, 90 minuter eldsäker. Nycklar medföljer. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#717 Spegel med trymå, modern
Slipat glas, förgylld ram. H 135 cm, B 85 cm. Trymå förgyllt trä, 
med glasskiva. H ca 63 cm, B 71 cm, D 28 cm. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#718 Bord s.k lyrbord, 1900-tal
Låda i sarg. Oval skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#719 Byrå teak, 1950-1960 tal
3 lådor. Infällda handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#720 Spegel 1940-1950 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#721 Zinkbalja
För frakt, kontakta oss för offert.

#722 Kopparkittel 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#723 Mjölkkruka metall

#724 Rostfri vattenbehållare
Med hjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#725 Kontorsstol trä, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#726 Stol 1700-1800 tal
Rygg med genombruten bricka. Svarvade, kopplade ben. Fast 
stoppad sits. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#727 Stol allmoge, 1800-tal
Hel ryggbricka. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#728 Taklampa Cottex
Artikelnummer T 0540. För frakt, kontakta oss för offert.

#729 Kontorsstol 1900-tal
Stomme metall, fyrdelad fot. Tygklädd sits. Rygg i trä. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#730 Fickur guld, 14k

#731 Silverkedja med hängsmycke

#732 Mormorsur silver
Löst lock front.

#733 Medalj silver "Gustav V, För hästafvelns 
främjande"

#734 Halskedja med mynt, silver
Christian IX, Danmark 1875.

#735 Mormorsur silver, 2 stycken
Kedja oädel metall.

#736 Mynt 5-kronor 1955, 5 stycken

#737 Hängsmycke "Söderalaflöjeln" med kedja, silver

#738 Dosa silver
Lock med gravyr av kyrka, med mera. Möjligtvis Söderala kyrka.

#739 Klockkedjor, 2 stycken
Oädel metall.

#740 Dräktsmycke silver, motiv Söderala
Med nål & kedja. 1 par manschettknappar medföljer.

#741 Silverskedar, 7 stycken

#742 Fickur-nyckeldragare Illinois Watch Co.
No: 669131. Kedja oädel metall. Sekundvisare saknas.

#743 Parti smycken
Silver med mera. Armband Danmark, Sterling. L 19 cm.

#744 Smörkniv silver, med gravyr



#745 Silverskål Esab, 1923
Med gravyrer.

#746 Armbandsklockor, 3 stycken
1st Nigedo, Diameter 30mm. 1st Citizen, Diameter 35mm. 1st 
Citizen, Diameter 36mm.

#747 Silverbägare 1916
Med gravyrer. Monterad på träfot. Vikt utan fot 180g.

#748 Fickur, 2 stycken
1st silver. Trasig urtavla. Diameter 50mm. 1st metall s.k frack-ur. 
Diameter 49mm.

#749 Träföremål, daterat 1815
Möjligen för fiske.

#750 Hyvel allmoge, 1800-tal
Rikt skuren dekor. Märkt med D.

#751 Stövelknekt 1900-tal
Svartlackad metall.

#752 Figurin trä, signerad R.N -77

#753 Bok "Svensk Hembygd, Hälsingegårdar"
Tryckt 1938.

#754 Margot Öjemark lerfat
Glaserad. Dekor av blommor.

#755 Krönt trämått 10L, 1800-tal

#756 Kaj Franck Arabia, kaffepanna

#757 Krönt trämått 2L, allmoge 1800-tal

#758 Margareta Hennix Gustavsberg "Änglar finns 
dom?" potta, flintgods

#759 Mortel Kolmården marmor
Med stöt.

#760 Väggskeppa trä, allmoge 1800-tal

#761 Böcker, 2 stycken
Hans Lidman, Solen och Frosten. Albert Viksten, Mitt Paradis.

#762 Ljusstakar mässing, 1 par

#763 Stig Lindberg "Spisa Ribb" 14 delar
4st koppar. H 5 cm, Diameter 7.5 cm. 5st fat, Diameter 12.5 cm. 
2st fat, Diameter 15 cm. 3st fat, Diameter 13 cm.

#764 Ljusstakar mässing, 3 stycken
1st Skultuna Bruk, no: 5. H 10.5 cm, Diameter 11 cm. 1st Ystad 
Metall. H 14 cm, Diameter 12 cm. 1st omärkt. H 10.5 cm, 
Diameter 11 cm.

#765 Parti kuriosa

#766 Smyckeskrin trä, Japan, 1800-1900 tal
Dekor av fågel samt blommor. Metallbeslag. Dörr med 
bakomliggande lådor, 4st mindre & 1st större. Målning & handtag 
original.

#767 Krus keramik, 1900-tal

#768 Näverlur 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#769 Höganäskrukor, 3 stycken
1st 8L. 2st 6L.

#770 Tuppar trä, 3 stycken

#771 Höganäskrukor, 2 stycken + Rauskruka
Höganäs 5L & 10L. Raus 3L.

#772 Kopparhink + mullöga, 1800-1900 tal
Hink H 24 cm, Diameter 30 cm. Mullöga H 7 cm, Diameter 29 cm.

#773 Kikare Scanlux 10x50



#774 Pall furu, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#775 Kista 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#776 Våg gjutjärn, sekelskiftet
3st vikter medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#777 Pall furu, 1900-tal
Bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#778 Krönt trämått 50L, allmoge 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#779 Mormorsur silver

#780 Silversked samearbete + sked Alton, 1972
Silversked L 5.5 cm. Alton sked metall, L 14 cm.

#781 Parti diverse klockor 
1st Lagonda Amiral. Diameter 35mm. 1st Lagonda Junior. 
Diameter 32mm. 1st Grovana. Diameter 35mm. 1st Donada dam. 
Diameter 23mm. 1st märkt Bollnäs Sport. Diameter 28mm.1st 
Timex, datum & dag. Diameter 38mm.1st Siduna Rotomatic. 
Diameter 39mm. 1st Lisona. Diameter 36mm.

#782 Tri-ang minic toys, bil metall
Nyckel finns.

#783 Reseur 1900-talets första hälft
Med spelfunktion. Urtavla märkt FMS. Made in Germany. Plåt 
samt glas. Nyckel finns.

#784 Motorcykel med sidovagn, plåt, Ryssland
Nyckel medföljer.

#785 Dalahäst + påsktupp 1900-tal
Häst mankhöjd 10 cm. Tupp H 16.5 cm.

#786 Kameror, 2 stycken
1st Six-20 Brownie C. 1st Agfa. 1st blixt Agfa.

#787 Samlarbil Siku, ÖSA 280 Master Forstmaschine, 
lastmaskin FMG 1840, 1:32
Ny i obruten förpackning.

#788 Tavla-tryck kristet motiv

#789 Böcker, 2 stycken
Antikboken. Hälsingemålningar.

#790 Böcker, 3 stycken
En smedjas förvandling, ÖSAs historia. Känt folk i gamla 
Ovanåker. Kulturbilder från gamla Ovanåker.

#791 Mönster & syhäften
Klipp-och sykurs, 12st häften. 3st mönsterhäften.

#792 Parti bokmärken
Osorterat.

#793 Parti majblommor
Osorterat.

#794 Dockor, 2 stycken, 1900-tal
Med diverse tillbehör.

#795 Stig Lindberg "Gefyr" fat, no: 52
Pastell.

#796 Skultuna skyddsängel, mässing

#797 Bo Fajans assietter, no: 824, 7 stycken

#798 Old Gustavsberg "Blå Blom" 14 delar
11st fat, Diameter 13 cm. 3st koppar. H 7 cm, Diameter 8 cm.

#799 Arabia "Blå Ali" kaffeservis, 21 delar
11st fat, Diameter 12 cm. 10st koppar. H 6.5 cm, Diameter 7 cm.

#800 Uppsala Ekeby "Pyrola" fat + Gabrielverken 
fiskfat
Pyrola L 41 cm. Fiskfat L 40 cm.

#801 Parti diverse mässing
1st kandelaber, 5st ljushållare. H 32 cm, Diameter 22 cm. 3st 
ljusstakar. 1st mortel, med stöt.

#802 Kettler träningsredskap
För frakt, kontakta oss för offert.



#803 Skrin allmoge, 1800-tal
Bär datering 1822. Senare bemålad. Saknar lås.

#804 Karlskrona terrin

#805 Staffordshire England servisdelar, 20 delar
10st koppar. H 7 cm, Diameter 8.5 cm. 10st fat, Diameter 15 cm.

#806 North Light skrivbordslampa
Med förstoringsglas. Ny i originalkartong.

#807 Väggur Westerstrand, 1930-1940 tal
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#808 Bror-Eric samlartallrikar, 9 stycken, 1970-tal

#809 Gustavsberg samlartallrikar, 10 stycken
Promusmässa norr, Sundsvall. Olika årgångar.

#810 Parti diverse porslin & keramik
Osorterat.

#811 Parti figuriner, glas & porslin
Osorterat.

#812 Diverselåda s.k fyndlåda
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#813 Diverselåda s.k fyndlåda
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#814 Diverselåda s.k fyndlåda
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#815 Diverselåda s.k fyndlåda
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#816 Diverselåda s.k fyndlåda
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#817 Diverselåda s.k fyndlåda
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#818 Diverse glas, 8 delar
1st Nuutajärvi/Notsjö skål. H 9.5 cm, Diameter 15 cm. 3st glas 
"Ultima Thule". H 12 cm, Diameter 7 cm. 4st snapsglas "Ultima 
Thule". H 5.5 cm, Diameter 4 cm.

#819 Glasuppsättning, 13 delar
Slipad dekor. 5st vinglas. H 16 cm, Diameter 8.5 cm. 8st likörglas. 
H 9.5 cm, Diameter 8 cm.

#820 Diverse glas, 6 delar
Ostkupa. Ljusstakar. Skål.

#821 Diverse glas, 11 delar
Skålar med mera.

#822 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" karaff

#823 Kjell Engman Kosta Boda, skål på fot

#824 Bockbord 1800-1900 tal
Skiva tillverkad av gammalt loge-golv. Skiva fastmonterad. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#825 Cykel Mustang 26"
Låst, nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#826 Cykel DBS 26"
Låst, nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#827 Cykel Crescent 26"
Med bockstyre. Upplåst, nyckel finns. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#828 Cykel Crescent "Världsmästarcykeln" 26"
Låst, saknar nyckel. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#829 Gräsklippare Klippo Quantum XTS 45
För frakt, kontakta oss för offert.

#830 Parti diverse trädgårdstillbehör
Begagnade.

#831 Parti diverse verktyg
Knivar, lås, med mera. Begagnade.



#832 Parti diverse verktyg
Begagnat.

#833 Parti diverse skruv, med mera
I plastlåda. Begagnat.

#834 Verktygslåda plast, med diverse verktyg
Begagnat.

#835 Plastlådor med diverse verktyg, 2 stycken
Begagnat.

#836 Skruvmejsel-sats + diverse målartillbehör
Nytt.

#837 Yxa Agdor
Begagnad.

#838 Porslinshållare för el, 3 stycken
Begagnat.

#839 Extraljus Rally, 1 par + Extraljus Bosch
Fäste medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#840 Gängsats
Begagnad.

#841 Svetstråd/svetselektroder, 4 paket
2st paket OK 48.00, 2.5x350mm. 1st paket OK 48.00, 
2.0x300mm. 1st paket Elga P48P, 2.0x300mm.

#842 Limknektar, 4 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#843 Polermaskin ETC Tools, no: 96-712
Begagnad.

#844 Betongblandare 380V
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#845 Vedkap med vedklyv 380V
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#846 Huggkubbe
För frakt, kontakta oss för offert.

#847 Stege aluminium 
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#848 Rörskruvstycke Pionier
Med bänkfäste. Begagnad.

#849 Skil multiscraper
Med diverse tillbehör. Begagnad.

#850 Dränkpump Ryobi

#851 Rörtänger Bahco, 2 stycken
1st no: 94, L 65 cm. 1st no: 91, L 29 cm.

#852 Meec bordssåg 220V
Stativ metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#853 Vedkap Hercules H-BW 500
För frakt, kontakta oss för offert.

#854 Motorsåg Husqvarna Professional 
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#855 Tigersåg Makita JR3050T
Begagnad. Blad medföljer.

#856 Kabelvinda 35 meter

#857 Biltema garagedomkraft 2 ton
Begagnad. Artikelnummer 15-847. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#858 Uppkörningsramper, 2 stycken
Max 500kg per styck. Begagnade.  För frakt, kontakta oss för 
offert.

#859 Gasoltub
Full. Nästa kontroll senast 2027. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#860 Jordfräs Husqvarna T520
Begagnad.



#861 Kompostrivare AL-KO H1600
Begagnad.

#862 Gräsklippare Biltema
Begagnad. Artikelnummer 17-413. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#863 Röjsåg Meec Tools
Begagnad. Artikelnummer 721343. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#864 Verktygslåda plåt, med diverse verktyg
Begagnat. Osorterat.

#865 Kap och gersåg Bosch
Begagnad. Med laser. För frakt, kontakta oss för offert.

#866 Gasolkök Sievert
2st plattor. Gasoltub med gasol medföljer. Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#867 Gasoltub
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#868 Klyvyxa + bräckjärn
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#869 Vattenpass Kellen Tools
Metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#870 Fiskars ogrässax
För frakt, kontakta oss för offert.

#871 Garagedomkraft 
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#872 Slangvinda
Begagnad.

#873 Fotogenkamin
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#874 Elektrisk rullstol, Eloflex
Med laddare. För frakt, kontakta oss för offert.

#875 Säckkärra
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#876 Skottkärra Hörby Bruk
Plåt & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#877 Vedklyv Best Tools 220V
Begagnad. Klyver 360mm.För frakt, kontakta oss för offert.

#878 Pump Robota PWB 20H, 220V 
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#879 Dammsugare Electrolux Ultraone Green
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#880 Grästrimmer Stihl FS 40
Begagnad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#881 Gräsklippare AL-KO Pro 140 QSS
Med uppsamlare. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#882 Högtryckstvätt Kärcher K5 Premium
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#883 Hailo stege aluminium
2 steg. För frakt, kontakta oss för offert.

#884 Stege aluminium
3 steg. För frakt, kontakta oss för offert.

#885 Snöslunga Honda HS80
Begagnad. Servad inför sommarförvaring. Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#886 Band och skivputs 380V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#887 ASEA träsvarv
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#888 Bandsåg Lini 380V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#889 Spånsug
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.



#890 Electrolux dammsugare
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#891 Listklipp Morsö 3510
Begagnad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.


